
ZARZĄDZENIE NR 85/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3113.2.255.2016  z dn. 
30.11.2016 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. W zarządzeniu nr 78 z dnia 21 listopada w załączniku nr 2 zastępuje się rozdział 85219 (Ośrodki pomocy 
społecznej) rozdziałem 85211 (Świadczenia wychowawcze).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: A5AFE14C-9CB8-458D-BECC-3CDD53860B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zdania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 808 473,00 13 408,00 821 881,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 384,00 13 408,00 147 792,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 384,00 13 408,00 147 792,00

Razem: 36 172 742,13 13 408,00 36 186 150,13

Id: A5AFE14C-9CB8-458D-BECC-3CDD53860B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 660 030,00 0,00 3 660 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 128 497,00 0,00 3 128 497,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 6 800,00 13 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 6 800,00 66 800,00

75095 Pozostała działalność 295 580,00 0,00 295 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 390,00 - 200,00 87 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 970,00 200,00 45 170,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 090,00 0,00 433 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 210 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 - 1 000,00 47 100,00

852 Pomoc społeczna 1 763 773,00 13 408,00 1 777 181,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 532 184,00 13 408,00 545 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 714,00 11 200,00 394 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 170,00 1 938,00 66 108,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 950,00 270,00 7 220,00

Razem: 36 592 742,13 13 408,00 36 606 150,13

Id: A5AFE14C-9CB8-458D-BECC-3CDD53860B9A. Podpisany Strona 1




